Справка
об источнике и дате официального опубликовании (обнародования) муниципального нормативного правового акта

Решение Собраний депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики № С-34/1 от 05.04.2018
	 «О внесении изменений в Генеральный план Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного  правового акта (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Муниципальная газета «Вестник Большешатьминского сельского поселения»

	Дата издания (обнародования)
	05.04.2018

	Номер выпуска
	№7(119)

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст нормативного правового акта)

Глава Большешатьминского  сельского
поселения Красноармейского района                                               П. И. Николаева

[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАКРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	МĂН ШЕТМẺ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2018ç.04.05    № С – 34/1

Мăн Шетмĕ сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕШАТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.04.2018 г.      № С-34/1
с. Большая Шатьма

О внесении изменений в Генеральный
план Большешатьминского сельского
поселения Красноармейского района
Чувашской Республики

В соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского сельского поселения Чувашской Республики  р е ш и л о:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение «Схема территориального планирования (основной чертеж)» к Генеральному плану Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района, утвержденному решением Собрания депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от  01 декабря 2008г. № С-21/1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Большешатьминского сельского поселения».

Глава Большешатьминского
сельского поселения                                                                               П. И. Николаева

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Большешатьминского сельского поселения
Красноармейского района Чувашской Республики
от 27.03.2018 г.  № С-33/1

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
S P s e
BONbWEWATbLMUHCKOE CENBCKOE NOCENEHUE
TEHEPATIbHLIA NNAH